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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92005023S

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019

3. Emri i Subjektit FTG

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/08/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Enriko Telini, Godina Neza, 
nr.3 

8. Kapitali 3.600.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

3.600,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Importimin e pajisjeve fiskale ne Republiken e Shqiperise. 
Tregtimin e pajisjeve fiskale te subjektet tatimpaguese ne 
Republiken e Shqiperise. Programimin, instalimin e fiskalizimin e 
pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e pajisjeve fiskale, pas 
fiskalizimit. Tregtimin dhe mirembajtjen e pajisjeve elektronike. 
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Krijimin, zhvillimin dhe mirembajtjen e software qe do te perdoren 
per paisjet fiskale si dhe per sisteme kontabiliteti. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klajdi Oshafi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/08/2019 Deri : 01/08/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Stela Oseku

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/08/2019 Deri : 01/08/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mirsin Selimi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 01/08/2019 Deri : 01/08/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elvis Gjoka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 01/08/2019 Deri : 01/08/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Berti Pashko25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/08/2019 Deri : 01/08/2022

GJOKA KONSTRUKSION
Me te drejte vote               : 1200.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

interweb.al
Me te drejte vote               : 1200.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

MiscoM
Me te drejte vote               : 1200.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FTG
E-Mail: klajdi.oshafi87@gmail.com  
Telefon: 0692829496  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-299603-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCCD19D-9281-4C9E-8C4C-0EFB7DF69B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9968D12-C0B1-4628-9D0C-54FFE42E5B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671261D0-2BCD-413B-A071-84FE4378AD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3BF7D6-E0A0-437C-A4FE-B80D6D4E484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3215C57-3A12-45EB-B497-FA33D6F69AD8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :11/11/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


